
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań w zakresie udzielania pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559),  art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.), w związku z art. 31 ustawy  z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  państwa (Dz.U.z 2022r., poz. 583), 
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań i wydawania rozstrzygnięć wynikających  z zapisów 
art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U.z 2022r., poz. 583), niżej wymienione osoby: 

1) Danuta Graszka - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie; 

2) Anna Kurys - Zastępca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej wWołominie. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy, przy czym 
może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8374DBC4-DF4B-4D18-9BA9-38CE35DE0D31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


